
ZARZĄDZENIE NR 106/2016 

Burmistrza Wyszkowa z 
dnia 19 maja 2016r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej Prezesowi Zarządu 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Wyszkowie. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 12 ust. 4 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. Nr 9 z 1997r. poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 3 i art. 10 ust. 1, 2 i 7 
Ustawy z dnia 3 marca 2000 roku o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 

podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Na umotywowany wniosek Rady Nadzorczej PWiK Sp. z o.o. w Wyszkowie 

przyznaję nagrodę roczną za 2015 rok Panu Danielowi Bogdanowi — Prezesowi 

Zarządu Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Wyszkowie w 

wysokości 4 000 zł. (słownie: cztery tysiące złotych ). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2022-07-28T06:33:40+0000




